از سویی در حال حاضر به دلیل حضور آوارگان سوری و
عراقی در تركیه، این كشور با سیل متقاضیان كار ساده مواجه
شده كه حاضرند با یك چهارم دستمزد معمولی نیز كار كنند؛
بنابراین این شرایط باعث می شود تا دیگر مجالی برای حضور
نیروی كار ایرانی آن هم از نوع تحصیل كرده در این كشورها

فراهم نباشد.

سوم آذر 1393 )24 نوامبر 2014( روزی است که
سرنوشت حضور خودروسازان اروپایی در بازار بزرگ
شرکت ها این که بازاری شد، خواهد تعیین ایران

آرزوی حضور در آن را دارند.
ویژگی هایی چون بالا بودن تقاضا، بالا بودن نسبی قدرت
برخی بودن قدیمی همچنین و مصرف كنندگان خرید
خودروهای پرتیراژ در حال تولید، بازار خودروی ایران را